
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N' PP13/2020-SEADM. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às
08h30min do dia 28 de dezembro de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à
Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação
de habilitação para o Pregão Presencial n' 13/2020-SEADM -- Contratação de empresa para o
fornecimento de combustíveis no perímetro urbano do município de Tianguá e Fortaleza,
destinados ao abastecimento de veículos das diversas secretarias do município de Tianguá--CE. O
edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis, das 08:00h
às 14:00h e no site licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, ll de Dezembro de 2020. Trago
Pereira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro

Tianguá-CE, ll de Dezembro de 2020

Tiagd:,Peneira Andrade e Vasconcelos
Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: l88) 3671-2288



'f +é.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos Hino, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Fcdcraln'
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Aviso do o Pregão Presencial Ho 13/2020-SEADM --
Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis no perímetro urbano do município
de Tianguá e Fortaleza, destinados ao abastecimento de veículos das diversas secretarias do
município de Tianguá--(:E, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura(Quadro
de Avisos e Publicações), na data de 24 de junho de 2020.

Tianguá-CE, ll de Dezembro de 2020

1«. px «.@, É
Trago Vereira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ANO xlIN977 IPOKTALKZA, 14 DE OEZEwnRO DE 2020

:estaráM©
sito à Av. Moisés N4oita n' 785

Estado do Ceará - Prefeitura Munícipalde Hidrolândia -- Título: Aviso de Abertura de Licitação -- Unidade Administrativa: Secretaria Municipal
dc Administração c Finanças -- Regente: Comissão dc Licitação -- Processo Originário: Tomada dc Preços n" I'MH-091220-TI'01. Objeto: Contratação
da Prestação dos Serviços Técnicos Especializados de Assessoria na Área de Licitações e Contratos Administrativos para atender as necessidades das
Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE -- Data de Abertura: 30/12/2020 -- Horário: 08h00m -- Localde Realização da Licitação: Sede
da Prefeitura Municipal-- Avenida juiz Camelo Sobrinho, n'. 640, Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolândia--CE -- Loco! de Acesso ao Edital: No endereço
cima e nos links https://www.hidrolandia.cc.gov.br/licitacao.php; https://licitacoes.tcc.cc.gov.br -- Funcionamento do órgão: Segunda à Sexta dc 07h30m

às 13h00m. Presidente da Comissão dc Licitação: Raimundo Rodrigues de Oliveira

Estado do Ccará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião dc Cravo - Aüso dc Licitação - Pregão Presencíaln' 08.28.12.2020. ObÚeto: Conüatação
dc empresa especializada na prestação dc serviços contínuos dc locação. suporte c manutenção dc software dc controle contábil(contabilidade, orçamcntário
e financeiro), portalde transparência, controle patrimonial, controle de materialde consumo (almoxarifado) e controle de veículos, bcntcomo prestação de
scwiços de instalação, implantação, trcinamcnto e hospedagem, dc ambos os sistemas, cm localestabclccido pelo Consórcio Público dc Saúde da Microrrcgião
de Cento -- CPSMC, conforme detalhamentos constantes no Editale seus anexos. Data, Horário e Local para recebimento dos envelopes dos interessados
dia 28/12/2020, às 10:00h (horário de Brasilia), na sede da Policlínica Adcrson Tavarcs Bezerra na Rua Vigente Alcncar de Oliveira. s/n, Mirandão -- Crato/
Ccará. O Editalpoderá scr adquirido no mesmo endereço ou atmvés do Portaldas Licitações no site http:/7municipios.tcc.ce.gov.br ou http:#www.tcm.ce.gov.
br/licitacocs/consoício.phpnicitacao/abertas. Cravo/CE, 11/12/2020. Cíccro Leosmar Parente Gomos -- Pregoeiro

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipalde Tianguá -- Aviso de .Julgamento de Recurso Administrativo e Convocação para Abertura dc Proposta
de Preços -- Concorrência Pública N' 05/2020-SEINFRA. A Secretaria Municipal de Tnn'aestrutura, por meio da Comissão Pcmtanente dc Licitação
comunica quc o rccurso intciposto pela cmprcsa Constram -- Construções c Aluguel dc Máquinas LTDA, íoi julgado Dcfcrido, alterando a dccisão inicia
lue declarou a empresa Inabilitada, tomando-a Habilitada para Concorrência Pública n' 05/2020-SEINFRA, cujo olÜcto é a contratação dos serviços de
pavimentação asCáltica cm CBUQ cm diversas ruas na Sede do Município de Tianguá. Os autos encontram-sc à disposição dos interessados para consulta
A CPL informa, ainda, quc a abertura dos envelopes dc Propostas dc Preços, em sessão, ocorrerá às 08h:30min do dia 15 de Dezembro de 2020. na sala dc
reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro P]ana]to. Tianguá-CE, ]] de Dezembro dc 2020. Deid Junior do Nascimento

Presidente da C ão de Licitação

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - Aviso de Licitação. Madalidads: Pregão Elctrõníco n'. 07.12.01/2020-SEN'IEB.
abiÊla: aquisição dc géneros alimentícios (perecíveis dc ensino, contempladosc não pç'ccívcis), destinados ao alcndimcno dnç alunos da rcdc munlcip?l

. do município dc Tabuleiro do Norlc/L,E. rclcrcnu; ao c\crciclo ac Juzinacional deatravés do !ina: Menor Preço Por
parar desta data, no .0

FSC
lnlSTO

FBC'c128a31

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Tabuleiro do Norte - Aviso dc Licitação. Müdalid:ide: Pregão Eletrõnico n'. 08.12.01/2020-1)IVERSAS.
glZislü: aquisição de combustíveis líquidos, derivados de petróleo, destinados a frota de veículos vinculados e/ou pertencentes às diversas unidades ges
(secretarias) do município dc Tabuleiro do Norte/CE, para o exercício 2021. !iDe: Menor Preço Por lote. A comissão dc pregão comunica aos interessados
que a entrega das propostas: a partir desta data, no sítio XEU:!icitacocs-c.com.br. Abertura das propostas: 28 dc dezembro de 2020 as 08h30min (1)erário

o edital poderá ser obtido através do sítio referido acima. Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de acesso ao sitio n:nu:!jS!!aseÊs=g
ÊQ111:12t para verificação dc informações c alterações supcrvcnicntes. Maiores infomtaçõcs através do c-mail licitacaotabuleiro@gmail.com. Leydianc Vieira
Chagas - Prcgoei

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Salitre - Estrato do Primeiro Termo Aditivo Contratual- Dispensa de Licitação n.' 2020.07.01.0IS.
Contratante: Prefeitura Municipalde Salitre, através do Fundo Municipalde Saúde. Contratada: Edvanio Refeita Tributino EIRELl- ME. Objeto da licitação
aquisição dc teste rápido para Covid IGM, IGG, para as açõcs de combate ao Covil- [9 no Município dc Salitre/Co. Fundamento Lcga]: C]áusu]a 6" (scxta) do
Contrato n' 07.01.0IS, Dispensa de Licitação Do. 2020.07.01.0IS, no art. 4'-1 da Lei n' 13.979/2020 c artigo 65, 1, b, $ 1' da Lci Fcdcraln' 8.666/1993. Valor
aditado: R$ 61.880.00 (sessenta c um milc oitocentos c oitenta reais). Dotação Orçamcntária: 02.12.12.10.302.176.2.31 -- Manutenção do bloco da atenção
dc média c alta complexidade ambulatorialc hospitalar. Elcmcnto dc Despesa: 3.3.90.30.00 - Matcrialdc consumo. Mcdiantc a utilização dc transücrência

Signatário, pela contratante: Monica de Alentar Ribeiro, pela conüatada: Edvânio Percam Tributino. Salitre/Cc, 08 dc dezembro dc 2020g mamcn

ESTADO 1)0 CEARÁ - CONSÓRCIO DE GESTÃO INTEGRAL)A DE RESÍI)UOS SÓLIDOS DA REGIÃO METROPOLITANA l)E SOBRAM
CGIRS-RMS - AVISO DE LICITAÇÃO -- PREGÃO ELETRONICO n' 01.1112/2020-PE. A Pregoeira Ofícialdo CG[RS-RMS, torna púb]ico o recebi-

mento das propostas virtuais no.endereço www.bll.org.br, até o dia 28 cle Dezembro de 2020 às 13h00min (horário de Brasília/DF) cujo o oUcto é a AQUI
SIÇÃO DÉ REAGENTES QUÍMICOS DESTINADAS A ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE LIXIVIADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS DO CGIRS-RMS. O editalcomplcto estará à disposição dos interessados nos dia úteis após esta publicação no horário dc 08:00h às
17:00hs. no endereço do Consórcio Público, na Rodovia CE] 83, Km 06 (Rodovia quc dá acesso ao Distrito dc JQrdãQ), Sobral, Ccará, CEP: 62.108-000, bcm
como disponibilizado nos sites u'ww.cgirsrms.ce.gov.br c wuw.licitacocs.tce.ce.gov.br. Sobram/CE, ll de Dezembro de 2020. MARINA GU[LH ERMO DA
FROTA - Pregoeíra do CGIRS-RMS

ESTADO DO CEARÁ - CONSÓRCIO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO METROPOLITANA DE SO-
BRAL - CGIRS-RMS - AVISO DE LICITAÇÃO -- PREGÃO ELETRÕNICO n' O1.0312/2020-PE. A Prcgocim Oficialdo CGIRS-RM$, toma público o
recebimento das propostas virtuais no endereço www.bll.org.br, até o dia 28 de Dezembro de 2020 às 08h30min (horário de Brasília/DF) cujo o objeto é a
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO CGIRS-RMS. O cditalcompleto

itará à disposição dos interessados nos dia úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 17:00hs, no endereço do Consórcio Público. na Rodovia
CE183, Km 06 (Rodovia quc dá acesso ao Distrito dc Jordão), Sobram, Ccará, CEP: 62.108-000, bcm como disponibilizado nos cites wmw.cgirsrms.ce.gav
br e www.licitacoes.tce.ce.gov.br. Sobram/CE, ll de Dezembro de 2020. MAR[SA GUILl-DERME DA FROTA - Prcgoeira do CGIRS-RMS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÓNICO N' 131n020 (SRP)
SME (BB N' 844833) -- ADEND0 02 -- Ccntra]dc Licitações. Nova Data de Abertura: 28/]2/2020, às 09h (Horário dc Brasília). OB.FETO: Rcgistro d-

Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de fardamentos escolares personalizados para o uso dos alunos.da Rede Pública Municipaldc Ensino de Sobram
CE.' V8]0r do Edíta]: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: x!!x.sebra].SÊ.aax,bn (ACESSE -- LICITAÇÕES) c à Rua Viriato dc'N4cdciros, N$ 1.250. 4

tdar. Fonc: (88) 3677-1254. Sobral-CE, ll de Dezembro de 2020. O Pregoeiro -- Evandro dc Salas Souza.



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO . Seçã. 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

14 de.dezeÚbrQ de 2020

AVISO DE UCnAçÃO
:TRÕNICO Ne B1/2020 (SRP) - SME (BB

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

238, segunda-fei

Central de Llcttações. Nova Data de Abertura: 28/12/2020, às 09h (horário de
Brasília). 08JETQ: Re8istro de Preço para Futuras e Eventual.s. Aquisições de fardamentos
escolares personalizados para o uso dos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino de

Modalidade: Pregão Eletrõníco Ne 13}/2020 (SRP) - SME.(BB Ne. 844833) -
.DEND0 02. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.Bov.br, tACESSC
LICITAÇÕES) e à Rua Vlriato de Medeiros, N' 1.250, 4e andar. Pane: (88) 3677-1254.

Sobram/CE

844833)

PROCESSO NP 2723/2020
Aquisição de materiais permanentes {aparelhói e ..ylpngnl#s

domésticos, máquinas e equipamentos diversos e mate(ial (derrçgPlnQfé9jlpfià})..l#fn.
estruturação dos Centros de Referência da Assistência'xSocia] [CRAS), di cãiiiW].e'jf
colhimento Provisório, além do Centro de Referência Especializado da Assistência #-q#'

ICREAS)

h Rov.br

rB.or/ci
Telefol } 3270-

}Ã0 ELETRÕNtCO Ne 69/2020
CITACAO

Abertura das propostas: às 12h00min do dla 2g/12/2020.
clo da disputa:' às 13h30min do dta 29/12/2020

EDITAL: disponibilizado no cites:

BLL: Endereço Eletrânico de Disputa: http://lanceeletronico.cloudapp.nei
dereço Eletrõnlco de Cadastro no Sistema: http;//bll.c

Maiores Informações poderão ser obtidas através do

Sobral-CE. ll de Dezembro de 2020.
EVANDno DE SALES SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
egoei

AVISO DE LICITAÇÃO
EGÃ0 ELETRONICO Ne 7.12.01/2020-SEMEB

Objeto: aquisição de géneros alimentados(perecíveis e não perecíveis). destinados ao
atendimento dos alunos da rede municlpalde ensino, contemplados através do programa

aclonal de alimentação-PNAE, do municípb de Tabuleiro do Norte/CE, referente .ao
exerckb de 2021. tipo: Menor'Preço Por lotetoom cota de exdusividade para ME/EPP) A
comissão de pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas: a partir desta

bertura das propostas: 28 de dezembro de 2020 as 08h30min (horário de
Brasílla) no sítio www.llcttacoes-e.com.br. formalização de lances: 28 de dezembro de 2020
as 09h00mln {horárlo de Brasnla). Informações gerais: o edital poderá ser obtido através do

Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de acesso ao sÍtIo
www.llcltacoes-e.com.br para verificação de Informações e alterações supervenientes
Maiores Informações através do e-maillicitacaotabuleiro@gmail.com

d slt la www.licltacoes-e.com

iria referida

Email: pregao@)aracruz.es.gov.br.

Aracruz/ES, ll de dezembro de 2020
MARCELO RODRIGUES DE OLiVEiKA

'reBoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

No comunicado do Pregão Eletrõnico nP 12/2D20 - ID 82S602, publicado na
DOU de 11/12/2020, Seção 3. onde se ]ê "Pregão E]etrõn]co np 12/2020 : ID 82560.2". ]ela-
se: "Pregão Eletrõnlco ne 30/2020 - ID 840714'. As demais Informações da publicação

lteradasprmanpcen

Tabuleiro do Norte/CE, ll de Dezembl
LEYDIANE VIEIRA CHAGAS

Pregoeiro

de 2020 Cachoeira de ltapemirim-ES. ll de dezembro de 2020.
uls tnisTiNA éASPAn connÊA

AVISO DE LICITAÇÃO
EGÃ0 ELETRÕNICO Ne 8.12.01/2020-DIVERSAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRA DE ITAPEMIRIM
!goe

Objeto: aqulstção de combustíveis líquidos, derivados de petróleo, destinados a frota de
vefi:usos vinculados e/ou pertencentes às diversas unidades gestoras {secretarias) do
município de Tabuleiro do Norte/CE. para o exercício 2021. tipo: Menor Preço Por lote

partir desta data. no sítio www.licitacoes-e.com.br. Abertura das propostas: 28 de
dezembro de 2020 as 08h30min (horário de Brasrlia) no sítio www.licltacoese.com.br.
Formalização de lances: 28 de dezembro de 2020 as llh00mln (horário de Brasnia)
nfomlaçóes gerais: o edital poderá ser obtido através do sítio referido acima

' Os interessados fiam desde iá notificados da necessidade de acesso ao sitio
www.licltacoes-e.com.br para verificação de informações e alterações supervenientes.
Maiores informações através do e-mail llcttacaotabuleiro@grnail.com

ressados q Ra das propostas

\VISO DE ADIAMENTO
tEGAO ELETRÓNICO Ne 40/2020

O Munldplo de Cachorro de ltapemirim/ES. atnvés da Comissão Permanente
de Licitação do Fundo Municipal de Saúde, toma publico o ADIAMENTO SINE DtE, do

e8ão Eletrõnico ne 40/2020, cujo obJeto consiste na Aquisição de Materiais Hosphalares
Covil-19 (Teste Imunocromátográfico para Detecção dos Antlcoípos IGM/}GG da

Colonavfrus Covid-19 e Teste Rápido de Gravidez), com base na Lei'Ne 13.979/2020
Licitação ne 848966

Cach. ltapemirim, ll de dezembro de 2D20.
MARCA DA PENHA SALLES MENDES

Pregoeiro

Tabuleiro do Norte/CE, ll de Dezembl
LEYDIANE VIEIRA CHAGAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
grei

de 2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
UCITAçÃO

nEvÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

!ESENCIAL Nt PP 13/2020-SEADM

O Município de Concepção do Castelo. ES, par meio do Prefelta Municipal.
TORNA PUBLICA 8 quem possa Interessar, que realizará licitação Pregão Eletrõnico ne
00004/2020, UASG 98S633..Código de Identificação Cidades - 2020.021E0700001.01.00191
que objetivo a AqUiSiÇÃO DE RETROESCAVADEIRA. DESTINADA A .AleN2tR AS
ÉÊaESIIÓÃDé tjA SÊãETÂRIA OE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE OO MUNICÍPIO OE
CONCEPÇÃO DO CASTELO, ES. Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir
das 09h00min do dia 29 de dezembro de 2020. Informações através do E-mai
pmcc.llclta@gmail.com ou Tel.(28) 3S47-1427. Edital. na . Integra
www.concdcaodocastelo.es.8ov.br - licitações, ou através do site:
www.compras8overnamentals.8ov.br.

efeítura Municipal de Tianguá comunica aos Interessados que estará
ecebendo até às 08h30min do dia 28 de dezembro de 2020, na sala de reuniões da

Comissão de Lkitação, sito à Av. Moisés Moita np 785 - Bairro Planalto - Tianguá-CE, a
proposta de preços e documentação de habilitação .para o Pregão Presencial n9 PP
13/2020-SEADM e Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis no
perímetro urbano do Município de 'nanguá e Fol'taleza. destinados ao abastedmento de
veículos das diversas Secretarias do Município de 'nanguá CE

O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado. nos
dias úteis, das 08:00h às 14:00h e no site licitacoes.tce.ce.goçr.br.

!ição do Castelo, ES, ll de dezcMbl
CHRISTIANO SPADE'nO

Prefeito

de 2020.

Tianguá-CE, ll de dezembro de 2020
LAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

'egoelro

tESUUADO DE HABILITAÇÃO
'0MADA DE PREÇOS Ne 6/2020-SEMED

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNtCO Nt 3/2020

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Comissão Permanente de
lcltação, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação
amada 'de Preços ne 06/2020-SEMED - Contratação dos sewlços de construção de uma

Escola de duas salas na localidade de Sitio Tetéus. Llcitantes habilitadas: Sertão
Construções Serviços e Lotações UOA; Ramílos Construções EIRELl; Deltacon Construção
ncorponção e Engenharia EIRELI EPP; Brandão Construções e Serviços .EiRELI : ME

Mandacaru Construções e Empreendimentos LIDA, por terem cumprido todas as exigências
editalícias. Llcitantes Inabilitadas: HJS Construções EIREU, por descumprimento do item
4.1.4.b: Íbero Lusitana Empreendimentos e Lotações EIRELI : ME, por descumprimento do
em 4.1.4.b; e Conserbas Construções e Serviços EIRELI - ME, por descumprimento do item

Fica aberto o prazo recursal, preüsto no art. 109, incisa 1. alínea 'a' da Lei de
citações. Caso não seja impetrado recurso após conclusão do prazo ncunal. fica a Sessão

de Abertura das Popa«as de Preços marcada para o dia 22 de dezembro de 2020, às
08h30mln. Maiores informações da sala da Comissão de Licitações, localizada na Av
Molsés Moita ne 785 - Bairro Planalto.

1.4.Ü

Termo de Homologação - Pregão Eletrânico ne 003/2020 - Processo n
90.172/2020(SRP}. O Prefeito Municipal de'Governador Lande.nberg - Estado do Espírít(
Santa, tendo em vista o que consta' do processo nQ 90.172/202.'com Parecer Jurídico.
referente à ltcttação na modalidade Pregão Eletrõnico, especificada acima destinada. à
formalização de registro de preço para futura e eventual aquisição de géneros altmentfcÍos
perecíveis e não perecíveis destinados á alimentação escolar, em atendIMentO aos alunos
matriculadas nas escolas da Rede Pública Municipal de ensino. da Prefeitura de
Governador Llndenberg/ES, aditando como critéría de julgamento o menor preço,
HOMOLOGA o resultado da presente licitação,.e autoriza a contratação das empresas
vencedoras: fORTCOM COMER(IO E DISTRIBUIÇÃO LIDA. nos lotes 03, 04. 08, 1S. 16, 18,
21. 22. 23. 24. 2S. 27. 28. 29. 32, 33. 34, 37. 38, 39. 40 e 42 no valor totalde nSt20.223.0a
cento e vinte mllduzentos e vinte e três reais) e PRIMUS COMERCIAL. ATACADISTA TIDA.
os ates 01, 02, 05, 06, 07, 10. 12, 13, 14, 17, 19, 26. 30. 31, 3s. 36. 41, 43. 44. 46 e 47

valor total de R$127.090,00 acento e vinte mne nove reais) atendidos os termos da Le
IO.S20/02 e subsidiariamente a Lei ne 8.666/93, sendo vencedoras do certame

G idenberg-ES, ll de DezeHbl
GERALDO LOAS

!feito

de 2020

nBuá-CEP ll de dezembro de 2020
ÓEID JÚNIOR DO NASCIMENTO

,sidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA PREGÃO PRESENCIAL Nt 48/2020

'ACHOVISO

'OMADA DE PREÇOS
se O Município de lbatiba - ES torna público para dênga doslnterçss?dos qpf.tendo em vIsE:

retíficação da Edital, o Processo Lícltatório ne b64/202o . Pregão Presendal.Qe 048/2020, com abertura
marcada pen o dla 17/12/2020 às 12:30 horas, âca ADIADA para a..dla. 28/12/2020 às .12:30.horas.
Objeta: ReBistro de preço parafutura contratação.de empresa éspeciallzada na prestação de seniçg de
caplna. consernção de meia flo de canteiros 'e de áreas com pal98ismo, nfvlços de .manutenção .e
conservação de PVS de cantelra e de áreas com paisagtsmo. serviço de plantios de mudas. serviço! de
roçada. poda de áíwres e Cone. Serviço de Plantio diGrama com fom&imentaLO naw Edu! poderá
s« retlnda dlretamente no Set« de Lotações, no horário das 12h®min às 18h00mlntna RuaSalomão
;al;h='2Sj. ãi&o. ibalb-ES ou sdidiadÓ atra@s da e-mdl: IUtacadbHba2011ggmaÇfom ou
i m Site' Olklaldo Município: wwwibatibaespgav.br . InfKmaçõa: Td:(28) 3S43' . 1804, com
)utiana Tomai Silvein - Presidente da CPL

Cujo objeto é a construção da Central de Abastece



Ç

   

       
     

       

     


